

Valport Øst ApS

Strandskadevej 6 A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 72 10 30

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. juni 2023

Dirigent

Lars Majgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Valport Øst ApS

Strandskadevej 6 A

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 72 10 30

Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Lars Majgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af garage- og industriporte samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.397 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.650.776 og en egenkapital på kr.365.323.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	3.952.885	4.385.537
1 Personaleomkostninger	-3.751.198	-4.274.028
2 Af- og nedskrivninger	-98.897	-37.310
Andre driftsomkostninger	0	-16.820
Resultat af ordinær primær drift	102.790	57.379
3 Andre finansielle indtægter	0	600
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.067	-5.615
Ordinært resultat før skat	95.723	52.364
4 Skat af ordinært resultat	-27.326	-15.616
Årets resultat	68.397	36.748
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	68.397	36.748
	68.397	36.748

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.184	317.107
Materielle anlægsaktiver	253.184	317.107
Anlægsaktiver	253.184	317.107
Fremstillede varer og handelsvarer	98.000	143.000
Varebeholdninger	98.000	143.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.323	684.069
Udskudt skat, skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	14.375	16.875
Tilgodehavender	913.698	700.944
Likvide beholdninger	385.894	353.191
Omsætningsaktiver	1.397.592	1.197.135
Aktiver	1.650.776	1.514.242

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.323	246.926
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
6 Egenkapital	365.323	296.926
Hensættelse til udskudt skat	3.295	7.583
Hensatte forpligtelser	3.295	7.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.408	370.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.171	72.487
Anden gæld	789.579	766.609
Kortfristede gældsforpligtelser	1.282.158	1.209.733
Gældsforpligtelser	1.282.158	1.209.733
Passiver	1.650.776	1.514.242
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	210.178		36.748	246.926
Forslag til udbytte	0			0
	<u>260.178</u>	<u>0</u>	<u>36.748</u>	<u>296.926</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	246.926		68.397	315.323
Forslag til udbytte	0			0
	<u>296.926</u>	<u>0</u>	<u>68.397</u>	<u>365.323</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.411.922	3.902.043
Pensioner	221.409	254.253
Personaleomkostninger m.v.	67.706	68.777
Andre sociale omkostninger	50.161	48.955
I alt	<u>3.751.198</u>	<u>4.274.028</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>98.897</u>	<u>37.310</u>
I alt	<u>98.897</u>	<u>37.310</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	600
Øvrige finansielle omkostninger	-4.435	-5.615
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-2.632</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-7.067</u>	<u>-5.015</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	31.614	6.798
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.288</u>	<u>8.818</u>
I alt	<u>27.326</u>	<u>15.616</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.976	34.470
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>14.976</u>	<u>34.470</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>3.295</u>	<u>7.583</u>

Udskudt skat er aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	459.509
Tilgang	432.974
Afgang	-398.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	494.483
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	142.402
Årets afskrivninger	98.897
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	241.299
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	253.184
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	317.107
	<hr/> <hr/>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM Holding 2008 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 218 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 37 måneder med en samlet restleasingydelse på 837 t.kr.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

LM Holding 2008 ApS
Kollerupvej 7
2665 Vallensbæk Strand

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 71128116-39bc-42c2-8188-e397d644136e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-20 05:09:17 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-20 06:12:43 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 71128116-39bc-42c2-8188-e397d644136e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-20 06:41:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: E26AS-G4G6M-WPMDL-53JUM-6HX4D-AQ753

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>